



**NRG Models ApS  
c/o Henrik Baagøe-Thomsen**

**Vassingerødvej 89 C  
3540 Lyngø**

**CVR-nr 38 12 96 86**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NRG Models ApS c/o Henrik Baagøe-Thomsen Vassingerødvej 89 C 3540 Lyngø
	CVR-nr: 38 12 96 86 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Elton Baagøe-Thomsen, formand
<b>Direktion</b>	Henrik Elton Baagøe-Thomsen Chresten Steen Meulengracht
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og markedsføring af software i form af forretnings- og skattemodeller samt services og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -52.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Virksomhedens driftsresultat forventes fortsat at være negativ i det meste af regnskabsåret 2020/21, da den nuværende hovedaktivitet er investering i udvikling af et web baseret økonomiredskab. Dette produkt forventes færdigudviklet ultimo 2020, hvorefter det introduceres til potentielle kunder.

Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Meulen Energy ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

Chresten Steen Meulengracht har til fordel for NRG Models ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-50.166</b>	<b>-109</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-7.148	-2
Andre finansielle omkostninger .....	-7.743	-2
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-65.057</b>	<b>-113</b>
2 Skat af årets resultat.....	13.188	28
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-51.869</b>	<b>-85</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver .....	106.338	40
Overført resultat.....	-158.207	-125
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-51.869</b>	<b>-85</b>



**Balance 31. marts**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Udviklingsprojekter under udførelse .....	309.625	203
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>309.625</b>	<b>203</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>309.625</b>	<b>203</b>
Forudbetaling for varer.....	15.587	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>15.587</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	23.590	23
Udskudt skatteaktiv .....	0	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>23.590</b>	<b>28</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>42.830</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>82.007</b>	<b>33</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>391.632</b>	<b>236</b>



## Balance 31. marts PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	300.000	300
Øvrige reserver.....	309.625	203
Overført resultat.....	-586.791	-429
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>22.834</b>	<b>74</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	13.220	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>13.220</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	296.173	106
Anden gæld.....	39.405	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>355.578</b>	<b>162</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>355.578</b>	<b>162</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>391.632</b>	<b>236</b>

5 Tilbagetrædelseserklæring  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	18.001	-5
Skattecreditorordning .....	-23.386	-9
Skattecreditorordning, tidligere år .....	-7.803	-14
	<u>-13.188</u>	<u>-28</u>
		<b>Udviklingsp- rojekter under udførelse</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. april 2019 .....		203.287
Årets tilgang .....		106.338
Afgang .....		0
		<u>309.625</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b> .....		<b>309.625</b>
Af-/nedskrivninger 1. april 2019 .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. marts 2020</b> .....		<b>0</b>
		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b> .....		<b>309.625</b>
		<u>309.625</u>

## Noter

	1/4 2019	Forslag til resultatdisponering	31/3 2020
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	300.000	0	300.000
Øvrige reserver.....	0	309.625	309.625
Overført resultat.....	-428.584	-158.207	-586.791
	<b>-128.584</b>	<b>151.418</b>	<b>22.834</b>

### 5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Meulen Energy ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

Chresten Steen Meulengracht har til fordel for NRG Models ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Meulen Energy ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. december 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Elton Baagø-Thomsen

### Direktør

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347057656591

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-10-02 05:47:54Z

NEM ID 

## Henrik Elton Baagø-Thomsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347057656591

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-10-02 05:47:54Z

NEM ID 

## Chresten Steen Meulengracht

### Direktør

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900448219732

IP: 82.102.xxx.xxx

2020-10-04 08:19:08Z

NEM ID 

## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-10-04 15:41:01Z

NEM ID 

## Chresten Steen Meulengracht

### Dirigent

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900448219732

IP: 82.102.xxx.xxx

2020-10-04 16:07:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SOP5D-EUM7C-QINKM-MLC12-EASC1-A0M5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>